

Rzeczycza, dnia 24.06.2024 r.

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej w Rzeczycy – etap II”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp), udziela się odpowiedzi na zapytanie Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 23.06.2024r.;

Pytanie 1

Chcielibyśmy uzyskać informację na temat szczegółów wykonania pokrycia membrany Hyperdesmo. Na innych częściach dachu w poprzednich latach została wykonana renowacja za pomocą systemu płynnych membran poliuretanowych Hyperdesmo. Czy wykonanie w.w. membrany Hyperdesmo w aktualnym zadaniu "Modernizacja Gminnej Środowiskowej Hali Sportowej w Rzeczycy – etap II" ma zawierać takie same parametry jak na poprzednio wykonanych częściach dachu? Chodzi o to czy membrana Hyperdesmo: Jako wierzchnia warstwa ma być nałożona membrana alifatyczna (tak jak to jest na innych częściach dachu), czyli należy użyć Hyperdesmo ADY610 lub Ady-E? 2.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że jako wierzchnia warstwa należy nałożyć membranę alifatyczną.

Pytanie 2

Czy zbrojenie membrany (zatopienie geowłókniny ma być wykonane tylko na łączeniach pap (tak jak to jest na innych częściach dachu) czy należy wykonać zbrojenie na całej powierzchni? Zdajemy sobie sprawę, że zostało już bardzo mało czasu do składania ofert oraz wymiany informacji na tego typu pytania jednak te informacje są kluczowe gdyż znacząco kształtują cenę za wykonanie 1 m2 dachu, ostateczny koszt całego przedsięwzięcia oraz długość udzielenia gwarancji. Informacje te niestety nie zostały sprecyzowane w załączonym Projekcie wykonawczym oraz w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. W załącznikach zdjęcia z pozostałych części dachu, gdzie w poprzednich latach została wykonana membrana Hyperdesmo ADY 610 jako wierzchnia warstwa oraz zbrojenie łączeń za pomocą Geotextile-50 Pressed.



Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby zbrojenie membrany wykonać na całej powierzchni a nie tylko na łączeniach pap..

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie prowadzonego postępowania.